
f z - f U O M ' f Z -

с 7.01.2019г. ЭПмо2-4 ЭПмо2-3 ЭПмо2-2 о2-1
Дни Часы Дисциплины реподавате; Ауд. Дисциплины реподавате; Ауд. Дисциплины реподавате; Ауд. ДИСЦИПЛИНЫ реподавате; Ауд.

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20

СРД 15.50-17.25
9/01

17.40-19.15 коне. Философия
Титаренко 
И. Н.

Д-310

коне. Иностранный 
язык для
профессиональных
целей

Балуян С. 
Р.

Д-505
коне. Философские 
проблемы науки и 
техники

Тимошенк 
о Т. В.

Е-201 коне. Философия
Титаренко 
И. Н.

Д-310

19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30

10/01 13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30

11/01 13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35

09.50-11.25

экз. Иностранный 
язык для
профессиональных
целей

Балуян С. 
Р.

Д-505
экз. Философские 
проблемы науки и 
техники

Тимошенк 
о Т. В.

Е-201

СБТ

11.55-13.30

экз. Иностранный 
язык для
профессиональных
целей

Балуян С. 
Р.

Д-505
экз. Философские 
проблемы науки и 
техники

Тимошенк 
о Т. В.

Е-201

12/01

13.45-15.20 экз. Философия Титаренко 
И. Н. Д-313

экз. Иностранный 
язык для
профессиональных
целей

Балуян С. 
Р.

Д-505
экз. Философские 
проблемы науки и 
техники

Тимошенк
о Т. В.

Е-201 экз. Философия
Титаренко 
И. Н.

Д-313



15.50-17.25 экз. Философия
Титаренко 
И. Н.

Д-313 экз. Философия
Титаренко 
И. Н.

Д-313

17.40-19.15 экз. Философия
Титаренко 
И. Н.

Д-313 экз. Философия
Титаренко 
И. Н.

Д-313

19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30

пнд 13.45-15.20
14/01 15.50-17.25

17.40-19.15
коне. Иностранный 
язык

Андриенк 
о А. С.

Д-514А
коне. Сенсоры и
мультисенсорные
системы

Петров В. 
В.

И-2ЦЗ

19.30-21.05

ВТР
15/01

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05

СРД
16/01

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25

17.40-19.15
коне. Иностранный 
язык

Черномор 
ова 0. И.

Д-516
коне. Иностранный 
язык

Черномор 
ова О. Н.

Д-516

19.30-21.05

ч тв
17/01

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20

15.50-17.25
экз. Сенсоры и
мультисенсорные
системы

Петров В. 
В.

И-243

17.40-19.15
экз. Сенсоры и
мультисенсорные
системы

Петров В. 
В.

И-243

19.30-21.05
экз. Сенсоры и
мультисенсорные
системы

Петров В. 
В. И-243

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30



13.45-15.20
птн

18/01 15.50-17.25
экз. Иностранный 
язык

Андриенк 
о А. С.

Д-514А

17.40-19.15
экз. Иностранный 
язык

Андриенк 
о А. С.

Д-514А

19.30-21.05
экз. Иностранный 
язык

Андриенк 
о А. С.

Д-514А

08.00-09.35

09.50-11.25
экз. Иностранный 
язык

Черномор 
ова 0 . Н.

Д-514А
экз. Иностранный 
язык

Черномор 
ова 0. Н.

Д-514А

СБТ
11.55-13.30

экз. Иностранный 
язык

Черномор 
ова О. Н.

Д-514А
экз. Иностранный 
язык

Черномор 
ова О. Н.

Д-514А

19/01

13.45-15.20
экз. Иностранный 
язык

Черномор 
ова О. Н.

Д-514А
экз. Иностранный 
язык

Черномор 
ова О. Н.

Д-514А

15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20

ПНД 15.50-17.25
21/01

17.40-19.15

коне. Микро- и 
наносистемы в 
технике и 
технологии

Малюков 
С. П. Е-404

коне. Охрана труда 
и оценка условий 
труда

Короткова 
О. И.

И-120

коне.
Пространственно­
частотная
фильтрация
сигналов

Воронин 
В. А.

Е-304
коне. КМОП-СБИС: 
технология, дизайн, 
моделирование

Коноплев 
Б. Г.

Е-206

19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25

ВТР
22/01

11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25

СРД
23/01

11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35



09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20

ч тв

15.50-17.25

экз. Микро- и 
наносистемы в 
технике и 
технологии

Малюков 
С. П.

Е-404

экз.
Пространственно­
частотная
фильтрация
сигналов

Воронин 
В. А.

Е-304
Э КЗ . КМОП-СБИС: 
технология, дизайн, 
моделирование

Коноплев 
Б. Г. Е-206

24/01

17.40-19.15

экз. Микро- и 
наносистемы в 
технике и 
технологии

Малюков 
С. П.

Е-404

экз.
Пространственно­
частотная
фильтрация
сигналов

Воронин 
В. А.

Е-304
экз. КМОП-СБИС: 
технология, дизайн, 
моделирование

Коноплев 
Б. Г. Е-206

19.30-21.05

экз. Микро- и 
наносистемы в 
технике и 
технологии

Малюков 
С. П.

Е-404

экз.
Пространственно­
частотная
фильтрация
сигналов

Воронин 
В. А.

Е-304
экз. КМОП-СБИС: 
технология, дизайн, 
моделирование

Коноплев 
Б. Г. Е-206

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20

ПТН
25/01

15.50-17.25
экз. Охрана труда и 
оценка условий 
труда

Короткова 
О. И.

И-120

17.40-19.15
экз. Охрана труда и 
оценка условий 
труда

Короткова 
О. И.

И-120

19.30-21.05
экз. Охрана труда и 
оценка условий 
труда

Короткова 
О. И.

И-120

08.00-09.35
09.50-11.25

СБТ
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05




