Директор ИНЭП

А.А.Федотов \$\$ 10.12 ж/2 г

c 7.01.2019r.		ЭПмо2-4			ЭПмо2-3			ЭПмо2-2					
Дни	Часы	Дисциплины	реподавате/	Ауд.	Дисциплины	реподавате/	Ауд.	Дисциплины	реподавате/	Ауд.	Дисциплины	реподавател	Ауд.
:	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												
	13.45-15.20												
СРД	15.50-17.25												
9/01	17.40-19.15	конс. Философия	Титаренко И. Н.	Д-310	конс. Иностранный язык для профессиональных целей	Балуян С. Р.	Д-505	конс. Философские проблемы науки и техники	Тимошенк о Т.В.	E-201	конс. Философия	Титаренко И. Н.	Д-310
	19.30-21.05						-						
	08.00-09.35								1				
	09.50-11.25												
ЧТВ 10/01	11.55-13.30												
	13.45-15.20						-					1	
	15.50-17.25												
	17.40-19.15												
	19.30-21.05												
	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												
ПТН 11/01	13.45-15.20												
11/01	15.50-17.25												
	17.40-19.15												
	19.30-21.05												
	08.00-09.35												
	09.50-11.25				экз. Иностранный язык для профессиональных целей	Балуян С.	Д-505	экз. Философские проблемы науки и техники	Тимошенк о Т. В.	E-201			
СБТ 12/01	11.55-13.30				экз. Иностранный язык для профессиональных целей	Балуян С. Р.	Д-505	экз. Философские проблемы науки и техники	Тимошенк о Т. В.	E-201			
	13.45-15.20	экз. Философия	Титаренко И.Н.	Д-313	экз. Иностранный язык для профессиональных целей	Балуян С. Р.	Д-505	экз. Философские проблемы науки и техники	Тимошенк о Т.В.	E-201	экз. Философия	Титаренко И. Н.	Д-313

	15.50-17.25	экз. Философия	Титаренко И. Н.	Д-313							экз. Философия	Титаренко И. Н.	Д-313
	17.40-19.15	экз. Философия	Титаренко И. Н.	Д-313							экз. Философия	Титаренко И. Н.	Д-313
	19.30-21.05										_		
	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												
	13.45-15.20												
ПНД	15.50-17.25				-								
14/01	17.40-19.15	конс. Иностранный язык	Андриенк о А. С.	Д-514А	конс. Сенсоры и мультисенсорные системы	Петров В. В.	и-2 4 3						
	19.30-21.05												
	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												
BTP	13.45-15.20												
15/01	15.50-17.25												
	17.40-19.15												
	19.30-21.05												
	08.00-09.35									-			
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												
	13.45-15.20												
СРД 16/01	15.50-17.25							-					
10/01	17.40-19.15							конс. Иностранный язык	Черномор ова О. Н.	Д-516	конс. Иностранный язык	Черномор ова О. Н.	Д-516
	19.30-21.05												
	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												
	13.45-15.20												
ЧТВ 17/01	15.50-17.25				экз. Сенсоры и мультисенсорные системы	Петров В. В.	И-243						
	17.40-19.15				экз. Сенсоры и мультисенсорные системы	Петров В. В.	И-243						
	19.30-21.05				экз. Сенсоры и мультисенсорные системы	Петров В. В.	И-243						
	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												

	13.45-15.20												
ПТН 18/01	15.50-17.25	экз. Иностранный язык	Андриенк о А. С.	Д-514А									
	17.40-19.15	экз. Иностранный язык	Андриенк о А. С.	Д-514А									
	19.30-21.05	экз. Иностранный язык	Андриенк о А. С.	Д-514А									
	08.00-09.35												
	09.50-11.25							экз. Иностранный язык	Черномор ова О. Н.	Д-514А	экз. Иностранный язык	Черномор ова О. Н.	Д-514А
СБТ	11.55-13.30							экз. Иностранный язык	Черномор ова О. Н.	Д-514А	экз. Иностранный язык	Черномор ова О. Н.	Д-51 4 А
19/01	13.45-15.20							экз. Иностранный язык	Черномор ова О. Н.	Д-514А	экз. Иностранный язык	Черномор ова О. Н.	Д-514А
	15.50-17.25												
	17.40-19.15												
	19.30-21.05												
	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												
	13.45-15.20												
пнд	15.50-17.25												
21/01	17.40-19.15	конс. Микро- и наносистемы в технике и технологии	Малюков С. П.	E-404	конс. Охрана труда и оценка условий труда	Короткова О.И.	И-120	конс. Пространственно- частотная фильтрация сигналов	Воронин В. А.	E-304	конс. КМОП-СБИС: технология, дизайн, моделирование	Коноплев Б. Г.	E-206
	19.30-21.05												
	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												
BTP 22/01	13.45-15.20										<u></u>		
22/01	15.50-17.25												
	17.40-19.15												
	19.30-21.05												
	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
CDE	11.55-13.30												
СРД 23/01	13.45-15.20					1							
23/01	15.50-17.25												
	17.40-19.15												
	19.30-21.05												
	08.00-09.35		1										

[09.50-11.25				T								
	11.55-13.30												
	13.45-15.20											-	
ЧТВ 24/01	15.50-17.25	экз. Микро- и наносистемы в технике и технологии	Малюков С. П.	E-404				экз. Пространственно- частотная фильтрация сигналов	Воронин В. А.	E-304	экз. КМОП-СБИС: технология, дизайн, моделирование	Коноплев Б. Г.	E-206
	17.40-19.15	экз. Микро- и наносистемы в технике и технологии	Малюков С. П.	E-404				экз. Пространственно- частотная фильтрация сигналов	Воронин В. А.	E-304	экз. КМОП-СБИС: технология, дизайн, моделирование	Коноплев Б. Г.	E-206
	19.30-21.05	экз. Микро- и наносистемы в технике и технологии	Малюков С. П.	E-404				экз. Пространственно- частотная фильтрация сигналов	Воронин В. А.	E-304	экз. КМОП-СБИС: технология, дизайн, моделирование	Коноплев Б. Г.	E-206
	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												
	13.45-15.20												
ПТН 25/01	15.50-17.25				экз. Охрана труда и оценка условий труда	Короткова О.И.	И-120				4		
23/01	17.40-19.15				экз. Охрана труда и оценка условий труда	Короткова О. И.	И-120						
	19.30-21.05				экз. Охрана труда и оценка условий труда	Короткова О.И.	И-120						
	08.00-09.35												
	09.50-11.25												
	11.55-13.30												
CET .	13.45-15.20												
26/01	15.50-17.25												
	17.40-19.15			· · · ·									
	19.30-21.05							1					